
Nová Bystřice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.019259N, 15.103157E

Nadmořská výška: 588 m n. m. První pís. zmínka: 1175 (849 let) Katastrální výměra: 8 177 ha

Počet obyvatel: 3 187 PSČ: 378 33

Adresa URL: www.novabystrice.cz

Počet obyvatel obce Nová Bystřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

227 1 350 211 1 399 3 187

Historie počtu obyvatel obce Nová Bystřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 227 1 350 211 1 399 -4 3 187
1.1.2023 240 1 340 213 1 398 -4 3 191
1.1.2022 242 1 344 202 1 407 -1 3 195
1.1.2021 247 1 337 197 1 415 -19 3 196
1.1.2020 259 1 333 201 1 422 14 3 215
1.1.2019 234 1 345 204 1 418 -24 3 201
1.1.2018 237 1 348 213 1 427 6 3 225
1.1.2017 224 1 356 216 1 423 -9 3 219
1.1.2016 226 1 370 212 1 420 -18 3 228
1.1.2015 232 1 366 219 1 429 -23 3 246
1.1.2014 231 1 372 224 1 442 26 3 269
1.1.2013 236 1 359 215 1 433 3 243
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